
Федеральная служба по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека
Территориальный отдел 

Управления
Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по 

Свердловской области в городе Серове, Серовсдсщ^арипсКом, Новолялинском и Верхотурском районах 
624992, г. Серов, Свердловская область, ул. Фрунзе, 5 

тел./факс: (34385) 6-42-86 e-mail: mail 13@66.rospotrebnadzor.ru 
ОКПО 75756282, ОГРН 1056603481428, ИНН/КЛП6670074344/667001001

ПРИКАЗ
об удовлетворении ходатайства о продлении сроков исполнения предписания

г. Серов №66-13-07/22-4473-2023 от 07.09.2023г.

Я, И.О.Начальника территориального отдела, и.о.главного государственного санитарного 
врача по городу Серову, Серовскому, Гаринскому, Новолялинскому и Верхотурскому 
районам Николаенко Юлия Геннадьевна
Рассмотрев ходатайство, полученное от МАОУ «ООШ №2» 624380, Свердловская обл., 
Верхотурский район, г. Верхотурье, Куйбышева ул., д. 2 ОГРН 1026602073926 ИНН 
6640002663 вх. № 66-13-4345-2023 от 07.09.2023г. в отношении его объекта: школа 624380, 
Свердловская обл., Верхотурский район, г. Верхотурье, Куйбышева ул., д. 2 о продлении 
сроков исполнения предписания № 66-13-07/22-2852-2023 от 29.05.2023г в связи со 
значительными финансовыми затратами.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Ходатайство удовлетворить, продлить срок выполнения предписания об устранении 
выявленных нарушений и о проведении мероприятий по предотвращению причинения вреда 
(ущерба) охраняемым законом ценностям № 66-13-07/22-2852-2023 от 29.05.2023г. до 
01.09.2024 г. в части исполнения следующих пунктов: п.№ 1, п.№ 5, п.№ 6, п.№ 7.

И.О.Начальника территориального отдела, 
И.О. главного государственного 
санитарного врача по городу Серову, 
Серовскому, Г арийскому,
Новолялинскому и Верхотурскому районам Ю.Г. Николаенко

Cz uc к * - * г '  /I

ИЕ>*0 и Т0 &  09

о У



Федеральная служба по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека

Территориальный отдел
в городе Серов, Серовском, Гаринском, Новолялинском и Верхотурском районах 

адрес: 624992, Свердловская область, г. Серов, ул. Фрунзе, дом 5 
тел.(34385) 6-42-86 

E-mail: mail_13@66.rospotrebnadzor.ru 
ОКПО 77149652, ОГРН 1056603541565, ИНН/КПП 6670083677/667001001

ПРИКАЗ
о снятии с контроля пунктов предписания

06.09.2023г. № 66-13-07/22-273-2023
В отношении
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2» 624380, Свердловская обл., 
Верхотурский район, г. Верхотурье, Куйбышева ул., д. 2 ОГРН 1026602073926 ИНН 
6640002663

В отношении его объекта: школа 624380, Свердловская обл., Верхотурский район, г. 
Верхотурье, Куйбышева ул., д. 2

Выдано предписание об устранении выявленных нарушений и о проведении 
мероприятий по предотвращению причинения вреда (ущерба) охраняемым законом 
ценностям) № 66-13-07/22-2852-2023 от 29.05.2023г. должностным лицом специалистом- 
экспертом Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Свердловской 
области в городе Серов, Серовском, Гаринском, Новолялинском и Верхотурском районах 
Поздняковой О.В.

В ходе рассмотрения материалов /документированной информации (вх. № 66-13-3866- 
2023 от 01.09.2023г.) представленных от МАОУ «ООШ №2», 624380, Свердловская обл., 
Верхотурский район, г. Верхотурье, Куйбышева ул., д. 2 ОГРН 1026602073926 ИНН 
6640002663 в целях подтверждения выполнения требований, указанных в настоящем 
предписании, установлено, что пункты предписания № 66-13-07/22-2852-2023 от 
29.05.2023г. п. № 2, п. № 3, п.4, п. № 8 выполнены.

В связи с вышеизложенным приказываю предписание № 66-13-07/22-2852-2023 от 
29.05.2023г. п. № 2, п. № 3, п.4, п. № 8 снять с контроля.

И.О. Начальника Территориального отдела 
Управления Роспотребнадзора по Свердловской области,
Главный государственный санитарный врач 
в городе Серов, Серовском, Г аринском,
Новолялинском и Верхотурском районах ^  Николаенко Ю.Г.



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-03-29T16:55:27+0500




